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Dom dla uchodźców z Ukrainy od Caritas we
Włoszczowie – zamieszkają w nim medycy pracujący
w naszym powiecie

Biskup kielecki Jan Piotrowski poświęcił 23 marca br. we Włoszczowie mieszkania dla ukraińskich lekarzy, którzy
podjęli pracę we włoszczowskich placówkach medycznych „Caritasu” i ZOZ Włoszczowa. W uroczystości wzięli udział
Starosta Dariusz Czechowski, Burmistrz Grzegorz Dziubek, Dyrektor Szpitala we Włoszczowie Rafał Krupa, Dyrektorzy
Caritas Diecezji  Kieleckiej ks. Stanisław Słowik i  ks. Krzysztof Banasik, proboszcz parafii  Wniebowzięcia NMP we
Włoszczowie ks. Zygmunt Pawlik oraz lekarze z Ukrainy pracujący na terenie naszego powiatu.

Dom w zabudowie bliźniaczej podarowany został „Caritasowi” przez lekarki z Włoszczowy, a remont był możliwy
dzięki wsparciu różnych podmiotów zewnętrznych oraz darczyńców z naszego powiatu. Ofiarodawczynie przekazały
domy w stanie surowym. Remont kosztował 420 tysięcy złotych. Teraz przygotowano w nich 6 mieszkań o różnych
powierzchniach z łazienkami i aneksami kuchennymi.

Dyrektorzy kieleckiej Caritas księża Stanisław Słowik i Krzysztof Banasik dziękowali przede wszystkim sponsorom -
wielu firmom z powiatu, które pomogły wykonać remont. Mieszkania położone są w niewielkiej odległości od ścisłego
centrum miasta, zostaną teraz umeblowane. Pierwsi lokatorzy wprowadzą się tu za kilka dni. Przy ul. Sobieskiego
będzie mogło zamieszkać sześć rodzin lekarskich z Ukrainy. Jak poinformował dyrektor naszego szpitala Rafał Krupa
w placówce pracuje obecnie 8 ukraińskich lekarzy.

Kiedy z ks. Dyrektorem Słowikiem zastanawialiśmy się nad przeznaczeniem tego obiektu, aby jak
najlepiej służył potrzebom społecznym Włoszczowy, pojawił się pomysł przygotowania w tym domu
mieszkań dla ukraińskich medyków podejmujących pracę w naszym włoszczowskim szpitalu. Takim
sposobem możemy zarówno pomóc tym, których wojna pozbawiła możliwości życia w swojej ojczyźnie i
równocześnie zaspokoić społeczne oczekiwania dotyczące funkcjonowania naszego szpitala, którego
kadrę zasilają – powiedział Starosta Włoszczowski  Dariusz Czechowski.


